Et de curia Chintulior circa eorum Castrum perpetuo
remanenda in prebendis que sunt Tritici metret
xiiij. Siliginis metret liij. Fabarum metret vna
Quene modum. i. Et ultra hec Vicarius de
Chimberg seruet annuatim prebendo ad sanctum Laur
per memoriam anlaute piscis vel Exemium ca
ritatem circa Iohannis Baptiste. *folio ix.*

Prebenda prebendi in Chaphenberg

Prebendo in Chaphenberg deputate et dona
te sunt decime in plebe sua videlicet. In
Hauend. Puhel Posenpurch Dolach in der
Cher Lehen Chaphenberg et apud Stubing
per sua prebenda perpetuo remanenda que sunt
Tritici metret xiiij. Siliginis metret xxviij.
Fabarum metret vna. Quene metret xxxviij.
Et per portum maior defalcata est sibi anlaute
decimarum per portum vero minor dñs Helbricus
appriauit sibi agrum situm circa leprosos soluē
tem annuatim tunc dñr xxiiij. Exemium carita
tem facere debet prebendo in sancto Laur per mit signo
decimarum predictarum a sancto Laurentio donatarum
circa Iohannis Baptiste. *fol' ix.*

Sciendum insuper quod dñs Helbricus prebendis
redemit cum sua pecunia a dño Iohanne Vicario